









WIADOMOŚCI Z NEW JERSEY

JERSEY CITY, N. J.

Baczność Mechanicy!

W poniedziałek 4-go stycznia 1926 roku odbędzie się w Domu Polskim przy Brunswick ulicy...

Aresztowanie niebezpiecznego złodzieja automobilowego

Policjant Joe Smith z Jersey City aresztował niebezpiecznego złodzieja automobilowego...

Pijkak skazany na 90 dni aresztu

Franciszek Bończyk lat 38, zamieszkały nr. 153 Ave. E. Bayonne, N. J. został skazany...

Żąda 20,000 dolarów za oszczerstwo

Stanisław Zaliędziewicz zamieszkały nr. 200 Wayne ulicy Jersey City został oskarżony...

Ciekawe metody handlowe przemysłowców wódek

Jan Brogowski, właściciel salun-restauracji, sprzedaje Juljanu Motowskiemu, 688 Newark Ave., który przed...

Wstąpiście do Komitetów im. Józefa Piłsudskiego

Niniejszym zawiadamiam wszystkich członków Towarzystwa 8p im. J. Piłsudskiego...

NEWARK, N. J.

Maskowy Bal Komitetu Ratunkowego

Rodacy! Czy chcecie się świetnie zabawować i narazem spłycieć z pomocą biednym sierotom...

Bal Fartuszkowy

Placówka nr. 25 Stow. Weteranów Armii Polskiej w Newarku, urządza plątki...

PASSAIC

Pierwszy kontestowy bal z nagrodami. Część dochodu przeznaczona na fundusz "Włóczęgów"...

Wielki Bal Maskowy

W sobotę, dnia 9-go stycznia, 1926 roku w Laurel Garden przy Springfield Ave., Newark, N. J. 30 NAGRÓD ZA KOSTYUMY I MASKI...

WIELKI BAL MASKOWY

Komitet Ratunkowy W Sobotę, DNIA 9-GO STYCZNIĄ, 1926 ROKU W LAUREL GARDEN...

UWAGA! UWAGA! UWAGA! TEATR MŁODZIEŻY POLSKIEJ W JERSEY CITY, N. J.

BARTEK W SIENI PIEKIELNEJ W RAJSKIM PRZEDSIĄKU NA SALI BIAŁEGO OREA 235 NEWARK AVE., JERSEY CITY...



Jak się Wam podoba podobna sztuka skrobaczyna na śliżawce. Mr. Taylor zatacza młynka panną Whitaker na śliżawce w St. Moritz.



Wszystcy artyści skupieni przy Polskim Teatrze Narodowym od tygodnia już pracują z całym zapałem...

KI—DOLLY i jej matka mają także swe nadzwyczajne weselo epody. Z nowymi uzupełnieniami...

Jeżeli chcesz zobaczyć ten jeden występ orczyści do balet teatralny w swą naukę dopilnować...

CZARODZIEJKA—DOLLY grana będzie w niedzielę, dnia 10-go stycznia w Newarku, N. J.

Nowa sensacja w świecie artystycznym

Romantyczne przygody przez mymatynki wódki, agentów policyjnych i korsarzy niebezpiecznych wrogów przemysłowców...

POŁÓW PEREL

Zatoka Perska jest rajem pereli — Ławice perłowe — Praca nurka i jej niebezpieczeństwa

Według wiadomości, jakie nasdeszy z Bagdadu, zginęło w ciągu burzy w zatoce Perskiej okolo 600 łowców pereli.

W czwartek każdego roku rozpoczyna się połów i z chwilą następuje szalony ruch wzdłuż wybrzeża.



Weterani wojny światowej w stanie Oregon wpadli na ciekawy pomysł przyproszenia funduszu dla utrwaldów. Stworzili las Argonne i sprzedawali z tego lasu choinki...

Sposób przedłużenia życia ludzkiego

Ludzie od czasów najdawniejszych marzyli o przedłużeniu życia człowieka, szukali sposobów na odkrywanie młodości...

W usłownościach tych przychozili im nawet z pomocą lekarze, którym zdawało się, że odnalazli źródło wiecznej młodości...

Byli i są jednakże ludzie, którzy także nieodczekać pretensje wysławiali i krytykowali...

Przebieg choroby profesora, największej przyczyną są jej utraty siły.

Przebieg choroby profesora, największej przyczyną są jej utraty siły.

Brooklyn i okolice

„Oj te wynalazki”

Wiek 20-ty, wiek intensywniej naukowej i obryzm doszojny wady, niele nie na podstawie cora to nowe odkrycia i wynalazki...

Jedną z tych wielkich przedkór, sagrajątkich szczęściu młodych pokoleń, a szczęściu młodych małżeńsk, jest właśnie zarodek, druczyna od wieków młodych żemobów...

Ławice jednak zdarza się, że całe floty łódek idą na dno z powodu burz podzwrotnikowych...

Moją mamę, wszak obowiązowa każda wojkowa, to znaczy, że służba mężczyzna musi się w wojku znaleźć!

Racją, moje dziecko, ale cóż robić, świat jeszcze nie dojrzał.

HUMOR

Moją mamę, wszak obowiązowa każda wojkowa, to znaczy, że służba mężczyzna musi się w wojku znaleźć!

WILLIAMSBURGH - B'K'LN

Maskarada Tow. Śpiewu „Dzwon Zygmuntowski”

W sobotę, 18-go stycznia, 1926 r. odbędzie się Maskarada i Bal Tow. Śp. „Dzwon Zygmuntowski”...

Radio Egzaminujemy Oczy

Advertisement for S. BOMELSTEIN, optician, located at 753 Manhattan Ave., Greenpoint-Brooklyn. Includes contact information and a testimonial.

